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WO-ZA.0022.21.2017 
 

Protokół Nr 102/17 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 16 sierpnia 2017 r. 
 
Ad 1) 
Sto drugie posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert Marcinkowski 
o godz. 9:00. 
 
Ad 2) 
Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 
zachowane quorum.  
Nieobecny był Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 
Ad 3) 
Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
Sekretarz zaproponował dodanie punktu: 
6f) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej nr 4803P ul. Rynek w Krobi, 
Skarbnik Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie punktów: 
6g) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu”, 
6h) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2017 rok”, 
6i) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2017-2028” 
Starosta Robert Marcinkowski zaproponował dodanie punktów: 
5e) o treści: Rozpatrzenie wniosku Ochotniczej Straży Pożarnej w Godurowie w sprawie udzielenia 
wsparcia na organizację Nocnego Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Starosty Gostyńskiego”.  
5f) o treści: Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia Most o rozpatrzenie oferty w trybie małego 
grantu 
6j) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
deklaracji wsparcia finansowego projektu pn. „Renowacja zabytkowych obiektów sakralnej 
architektury drewnianej regionu Wielkopolski – etap II”.  
Skarbnik Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie punktu: 
6k) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego 
rozdysponowania rezerw”. 
Wicestarosta Czesław Kołak zaproponował dodanie punktu: 
5g) o treści: „Rozpatrzenie wniosku Przedsiębiorstwa Dróg i Ulic Leszno sp. z o.o. w sprawie 
wydłużenia terminu wykonania robót dotyczących przebudowy drogi powiatowej nr 4803P Krobia – 
Poniec w miejscowości Dzięczyna.  
Sekretarz Leszek Maliński zaproponował dodanie punktu: 
6l) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie przyznania Nagrody Zarządu Powiatu Gostyńskiego dla 
uczniów za szczególne osiągnięcia edukacyjne.” 
 
Proponowane zmiany przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
Porządek ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania 4 głosy – „za”. 
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Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4a ) 
Protokół Nr 100/17 z dnia 27 lipca 2017 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
 
Ad 4b ) 
Protokół Nr 101/17 z dnia 3 sierpnia 2017 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 4 głosy 
„za”. 
 
Ad 5a) 
Wniosek Polskiego Związku Wędkarskiego w Gostyniu w sprawie ufundowania pucharu dla 
zwycięzcy Zawodów w Wędkarstwie Spławikowym przedstawił Starosta Robert Marcinkowski (Nr 
sprawy: BPR.0363.40.2017) 
 
Opinia BPR 
Prezes Koła nr 178 Gostyń, Włodzimierz Wojtaszyk, zwrócił się z prośbą o ufundowanie pucharu 
dla zwycięzcy – łowcy największej ilości ryb w ujęciu wagowym. Koła wędkarskie z powiatu 
gostyńskiego już tradycyjnie, corocznie wspólnie organizują zawody, a w tym roku postanowili 
zmienić formułę kładąc nacisk na osiągnięte wyniki indywidualne. Tegoroczne zawody wędkarskie 
odbędą się 10 września 2017 r. nad Zalewem w Jeżewie. 
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje ufundować puchar w kwocie nie przekraczającej    
130 zł brutto (za okazaniem rachunku/faktury). 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek zgodnie z opinią BPR. 
Sprawą zajmie się BPR. 
 
Ad 5b) 
Wniosek Wydziału Komunikacji i Dróg referatu ds. dróg w sprawie zwiększenia środków na 
zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4967P, miejscowość Gostyń ul. Mostowa” 
przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: KD-DR.3026.20.2017) 

Wydział Komunikacji i Dróg, referat ds. wnioskuje o zwiększenie środków w kwocie 
90.000,00 zł na zadanie pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 4967P miejscowość Gostyń ulica 
Mostowa. W planie wydatków par.600 rozdz.60014 par.6050 poz.367 zabezpieczono kwotę w 
wysokości 550 000,00 zł. 
Po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym w dniu 28.07.br została złożona 1 oferta na 
kwotę 747 042,16 zł brutto. Z uwagi na brak możliwości zwiększenia  kwoty na realizację 
zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty postanowiono o unieważnieniu postępowania. W 
dniu 31 lipca br. zawiadomienie o unieważnieniu postępowania zamieszczono na stronie bip i 
poinformowano wykonawcę. 
W porozumieniu z Gminą Gostyń (współfinansującą zadanie) zmieniono zakres robót: 
odstąpiono z ustawienia barier ochronnych na ca łym odcinku ulicy od strony Brzezinki a 
dodano roboty związane z remontem kanalizacji deszczowej na długości 48,0 mb. Po ponownym 
przeliczeniu, kosztorys inwestorski określono na kwotę 632,0 tys. zł. Zostanie ogłoszony drugi 
przetarg na realizację przedmiotowego zadania. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
Sprawą zajmie się KD-DR. 
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Skarbnik dokona zmian w budżecie. 
 
Ad 5c) 
Wniosek Komisji Samorządowo-Organizacyjnej i Porządku Publicznego w sprawie wyrównania 
pobocza (tłuczniem) wzdłuż drogi powiatowej nr 4949P w Sikorzynie przedstawił Wicestarosta 
Czesław Kołak. (nr sprawy: KD.DR. 0362.70.2017) 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że powyższe 
zadanie jest ujęte w planie utwardzenia poboczy tłuczniem kamiennym. Ponadto Zarząd  
informuje, że w dniu 26 lipca 2017 zostało przeprowadzone postępowanie na utwardzenie 
poboczy na wyznaczonych odcinkach dróg powiatowych. Termin realizacji umowy 
przewidziano do końca września 2017 r.  
Odpowiedź do wnioskodawcy przygotuje Wydział KD-DR.  
 
Ad 5d) 
Burmistrza Krobi w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Krobia zabudowanej 
nieruchomości położonej przy ul. Powstańców Wlkp. w Krobi przedstawił Starosta Robert 
Marcinkowski(nr sprawy: GN.NA.6840.5.2017). 
 
Opinia Wydziału GN-NA 
Referat ds. gospodarki nieruchomościami w Wydziale Geodezji, Kartografii i Gospodarki 
Nieruchomościami przedkłada wniosek Burmistrza Krobi o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gmi-
ny Krobia zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gostyńskiego, składającej 
się z działek nr 944/2 i 25/2, położonej w Krobi przy ul. Powstańców Wlkp. 
Przedmiotowa nieruchomość jest obecnie użytkowana przez Spółdzielnię Socjalną ECOSS z 
siedzibą w Krobi. W ubiegłym roku została przez Powiat Gostyński z tym podmiotem zawarta 
umowa dzierżawy na czas nieoznaczony. Zgodnie z postanowieniami umowy, Spółdzielnia pozo-
stawia do dyspozycji Powiatu pomieszczenia w budynku administracyjno-warsztatowym, w których 
mieszczą się warsztat, malarnia i magazyn znaków drogowych oraz umożliwia nieodpłatne korzy-
stanie z placu manewrowego. 
  
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” podjął decyzję o przeprowadzeniu wizji lokalnej 
przedmiotowej nieruchomości w celu ustalenia szczegółów ewentualnego przekazania 
nieruchomości przy udziale Naczelnika Wydziału Komunikacji i Dróg.  
 
Ad 5e)  
Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Godurowie w sprawie udzielenia wsparcia na organizację 
Nocnego Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Starosty Gostyńskiego przedstawił Starosta Robert 
Marcinkowski (nr sprawy: OS.0363.8.2017).  
 
Opinia Wydziału OS 
Wiceprezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Godurowie zwrócił się z wnioskiem o wsparcie  
w organizacji Nocnego Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Starosty Gostyńskiego w dniu 29 września 
2017 r. (w godz. d 18.00 do 24.00) poprzez: 

1) bezpłatne udostępnienie boiska wielofunkcyjnego i szatni przy Zespole Szkół Rolniczych  
w Grabonogu, 

2) objęcie przez Starostę Gostyńskiego patronatu nad turniejem, 
3) ufundowanie trzech pucharów i dziewięciu statuetek dla drużyn uczestniczących w turnieju 

– koszt ok. 500 zł. 
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Wydział Oświaty i Spraw Społecznych informuje, że w budżecie wydziału są zabezpieczone środki 
na organizację imprezy sportowej o zasięgu powiatowym. Ponadto dyrekcja ZSR  
w Grabonogu wyraziła zgodę na bezpłatne udostępnienie boiska. W związku z powyższym 
opiniujemy wniosek pozytywnie.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
Sprawą zajmie się Wydział OS. 
 
Ad 5f)  
Wniosek Stowarzyszenia Most o rozpatrzenie oferty w trybie małego grantu przedstawił Starosta 
Robert Marcinkowski. (nr sprawy: BPR.525.2.2017).  
 
Opinia BPR 
Stowarzyszenie planuje nowy program dla dzieci z terenu Powiatu Gostyńskiego, dzięki któremu 
rozwiną one zainteresowania związane z nowymi technologiami takimi jak programowanie robotów 
OZOBOT, sterowanych z użyciem tabletów oraz zorganizowanie i przeprowadzenie pikniku 
naukowego. 
Realizacja zadania zaplanowana jest w okresie od 15 września do 13 grudnia 2017 roku i nie 
przekroczy 90 dni.  
Mając na uwadze powyższe, Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje wesprzeć 
Stowarzyszenie MOST kwotą 3 000 zł w formie małego grantu. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opinią 
BPR. 
Sprawą zajmie się BPR.  
 
Ad 5g)  
Wniosek Przedsiębiorstwa Dróg i Ulic Leszno sp. z o.o. w sprawie wydłużenia terminu wykonania 
robót dotyczących przebudowy drogi powiatowej nr 4803P Krobia – Poniec w miejscowości 
Dzięczyna przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: KD-DR.0363.51.2017). 
 
Opinia Wydziału KD-DR 
Przedsiębiorstwo Dróg i Ulic Leszno Sp. z o.o. realizuje obecnie zadanie inwestycyjne pn.:  
„Przebudowa drogi powiatowej nr 4803P Krobia - Poniec w miejscowości Dzięczyna na 
odcinkach od km 0+000 do km 0+578,5 i od km 0+578,5do km 0+998 o łącznej długości 998,0 
mb". Zgodnie z zawartą umową nr 120/17 z dnia 11.04.2017 r. termin zakończenia robót 
wyznaczono do 31 sierpnia 2017 r. 
Wykonawca robót w przesłanym piśmie wnioskuje o wydłużenie terminu wykonania robót 
do 8 września br. Zmiana terminu spowodowana jest koniecznością wykonania robót dodatkowych 
nie ujętych w projekcie budowlanym a koniecznych do prawidłowego wykonania zamówienia 
podstawowego. W załączeniu pisma wykonawcy określające szacunkowe koszty oraz zakres ich 
wykonania. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie i wyraził zgodę na 
wydłużenie terminu realizacja zdania do dnia 8 września br.  
Sprawą zajmie się KD-DR.  
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Ad 6a)  
Projekt uchwały w sprawie użyczenia powiatowym jednostkom organizacyjnym pomieszczeń 
w budynku położonym przy ul. Wrocławskiej 8 w Gostyniu przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
(nr sprawy: GN.NA.2501.25.2017) 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie oraz Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna zwróciły się 
z wnioskiem o zawarcie umów użyczenia pomieszczeń w budynku dawnej przychodni przy ul. 
Wrocławskiej 8 w Gostyniu. Zgodnie z art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami, nieruchomości mogą być oddawane jednostkom organizacyjnym w trwały 
zarząd, najem i dzierżawę oraz użyczane na cele związane z ich działalnością. Powyższe 
jednostki rozpoczęły swoją działalność w nowej siedzibie z dniem 1 lipca 2017 r.  
 
Uchwała Nr 102/674/17 w sprawie użyczenia powiatowym jednostkom organizacyjnym 
pomieszczeń w budynku Przychodni przy ul. Wrocławskiej 8 w Gostyniu została przyjęta 
w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
 
Ad 6b) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości położonej w Krobi 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński (nr sprawy: GN.NA.6840.4.2017)  
 
Uchwała Nr 102/675/17 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 
położonej w Krobi została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
 
Ad 6c) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXVII/195/17 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu gostyńskiego 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: OS.8031.6.2017) 
 
Uchwała Nr 102/676/17 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 
sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/195/17 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 22 czerwca 
2017 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu gostyńskiego została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
 
Ad 6d) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXV/185/17 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 
realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
oraz wysokości kwot na poszczególne zadania w 2017 r. przedstawił Sekretarz Leszek Maliński 
 
Uchwała Nr 102/677/17 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/185/17 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 30 marca 
2017 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne zadania 
w 2017 r. została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
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Ad 6e) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia aneksów dotyczących dofinansowania działalności Warsztatu 
Terapii Zajęciowej w Piaskach przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: 
PCPR.760.17.2017.DW). 
 
Uchwała Nr 102/678/17 w sprawie zawarcia Aneksów dotyczących dofinansowania 
działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach została przyjęta w wyniku głosowania: 
4 głosy „za”.  
 
Ad 6f) 
Projekt uchwały w sprawie podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej nr 4803P ul. 
Rynek w Krobi przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 102/679/17 w sprawie podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały 
Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi 
powiatowej nr 4803P ul. Rynek w Krobi została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
 
Ad 6g) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu przedstawiła Pani Eleonora 
Gościniak Skarbnik Powiatu.  
 
Uchwała Nr 102/680/17 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu została przyjęta 
w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
 
Ad 6h) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2017 rok przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik 
Powiatu. 
 
Uchwała Nr 102/681/17 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2017 rok została przyjęta w wyniku 
głosowania: 4 głosy „za”.  
 
Ad 6i) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2017-2028 przedstawiła 
Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu.  
 
Uchwała Nr 102/682/17 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2017-
2028 została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
 
Ad 6j)  
Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie deklaracji wsparcia finansowego projektu 
pn. „Renowacja zabytkowych obiektów sakralnej architektury drewnianej regionu Wielkopolski 
przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. 
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Uchwała Nr 102/683/17 w sprawie deklaracji wsparcia finansowego projektu pn. „Renowacja 
zabytkowych obiektów sakralnej architektury drewnianej regionu Wielkopolski została 
przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
 
Ad 6k) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego rozdysponowania rezerw 
przedstawiła Pani Eleonora Gościniak  Skarbnik Powiatu. 
 
Uchwała Nr 102/684/17 w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego 
rozdysponowania rezerw została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
 
W związku z tym, że została uruchomiona rezerwa celowa na zadania własne z zakresu 
zarządzania kryzysowego zobowiązano Wydział KD-DR do wydatkowania środków na 
usuwanie skutków nawałnic w uzgodnieniu z kierownikiem Biura Zarządzania Kryzysowego.   
 
Ad 6l)  
Projekt uchwały w sprawie przyznania Nagrody Zarządu Powiatu Gostyńskiego dla uczniów za 
szczególne osiągnięcia edukacyjne przedstawił Sekretarz Leszek. (nr sprawy: OS.4363.1.2017). 
 
Zgodnie z ustaleniami Komisji Konkursowej rozpatrującej wnioski Zarząd przyznał Nagrodę 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego dla uczniów za szczególne osiągnięcia edukacyjne: 
1) Katarzynie Jesiak – uczennicy ZSZ w Gostyniu w wysokości 1 000 zł, 
2) Szymonowi Marciniakowi – uczniowi ZSZ w Gostyniu  w wysokości 1 000 zł. 
 
Uchwała Nr 102/685/13 w sprawie przyznania Nagrody Zarządu Powiatu Gostyńskiego dla 
uczniów za szczególne osiągnięcia edukacyjne została przyjęta w wyniku głosowania: 4 
głosy „za”.   
 
Ad 7) 
Informację Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w sprawie zakupu węzy 
przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. 
Poinformował, że Prezes Koła Pszczelarzy w Pępowie Pan Marek Gryczka złożył w imieniu 
członków kół pszczelarskich z terenu powiatu gostyńskiego wniosek do Zarządu Powiatu na zakup 
węzy. Wniosek został rozpatrzony pozytywnie wskazując o przeznaczeniu na ten zakup kwotę w 
wysokości 5.000,00 zł rocznie w latach 2017 – 2018. 
Wydział wystąpił do producentów o złożenie oferty na dostarczenie węzy pszczelej. Na wysłane 
zaproszenia do złożenia oferty na dostarczenie węzy pszczelej odpowiedzi udzieliła jedna firma. 
Oferta nie była jednak złożona na formularzu pn. „OFERTA” załączonym do zapytania, nie 
zawierała odpowiedzi na wszystkie punkty i była niepodpisana. Przedsiębiorstwo Handlowe 
[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 
września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Joanna Bilińska Inspektor 
Wydziału Organizacyjnego]zostało o tym fakcie poinformowane. Firma nie odniosła się do tej 
informacji. 
Prezes Koła Pszczelarzy w Pępowie Pan Marek Gryczka zwrócił się, aby węzę zakupić w detalu i dostarczył 
ofertę Sklepu Pszczelarskiego: [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 
5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 
Joanna Bilińska Inspektor Wydziału Organizacyjnego] 
Sekretarz poinformował Zarząd, że Naczelnik Wydziału OR proponuje zakupienie węzy w sklepie, 
zobowiązując sklep do dostarczenia towaru do Starostwa wraz z wymaganym atestem 
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jakościowym. Cena węzy zakupiona w sprzedaży detalicznej będzie droższa o marżę handlową tj. 
o ok. 5 zł/kg. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” wyraził zgodę na zakup węzy pszczelej zgodnie 
z propozycją Wydziału. 
Sprawą zajmie się Wydział OR.  
 
Ad 8)  
Informację Wydziału Komunikacji i Dróg referatu ds. dróg w sprawie zakresu prac wykonywanych 
na ul. Św. Marcina w Piaskach przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. 
Zarząd zapoznał się z informacją.  
Informacja stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad 9) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” głos zabrał Starosta Robert Marcinkowski. Przedstawił informacje na temat strat po 
nawałnicy w dniu 11 sierpnia 2017 r.  w poszczególnych gminach oraz w infrastrukturze 
w jednostkach organizacyjnych powiatu gostyńskiego. Dodał, że wszystkie szkody zostaną 
zgłoszone do ubezpieczyciela.  
Informacja stanowi załącznik do protokołu.  
Starosta poinformował, że ruszyły prace przy naszych drogach i wszystkie drogi w powiecie są 
przejezdne. Rezerwa, która została dzisiaj uruchomiona powinna wystarczy na usunięcie skutków 
nawałnicy. Dodał, że najgorszy odcinek drogi znajduje się w gminie Borek Wlkp. na odcinku Borek 
Wlkp. – Bruczków, ponieważ istnieje zagrożenie dla uczestników ruchu. Wszystkim mieszkańcom, 
którzy zwrócili się z wnioskiem o samodzielne usunięcie drzewa, które zagraża 
niebezpieczeństwu, udzielono zgody.  
 
Członek Zarządu Damian Walczak zabierając głos zaproponował, aby przeprowadzić rozmowy 
z poszczególnymi gminami i ustalić  remonty dróg, które zostaną ujęte w projekcie budżetu na 
kolejny rok.  
Wicestarosta Czesław Kołak poinformował, że takie informacje spłynęły już z niektórych gmin.  
Wicestarosta poinformował, że w Pogorzeli oraz w Krobi odbyło się spotkanie w sprawie 
afrykańskiego pomoru świń.  
 
Ad 10) 
„Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano.  
 
Ad 11) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 102 posiedzenie Za-
rządu Powiatu. 

   Starosta Gostyński 
(-) Robert Marcinkowski  

 
Członkowie Zarządu: 

1. Czesław Kołak  ………………………… 

2. Zenon Norman  ………………………… 

3. Janusz Sikora  ………………………… 
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4. Damian Walczak ………………………… 

 
Protokołowała: Joanna Bilińska 

 


